
Camera înregistrării de Stat

DECIZIE
privind înregistrarea modificărilor

18.05.2013 Dosar Nr. 1006600041260 Oficiul Teritorial Chişinău

Prin cererea depusă la 18.05.2013 asociatul (asociaţii) a (au) solicitat înregistrarea 
modificărilor în actele de constituire ale întreprinderea cu Capital Străin "TEHGAZ GRUP" 
Societate cu Răspundere Limitată şi în datele înscrise în Registrul de stat al persoanelor juridice.
Examinînd actele prezentate:
1. Cerere din 18.05.2013
2. Decizia asociatului TEHGAZ GRUP SRL din 12.04.2013
3. Contract de vinzare cumpărare a pârtii sociale nr. 4493 din 24.04.2013
4. Decizia asociatului PEGLIO LTD din 29.05.2012
5. Statut PEGLIO LTD
6. PROCURA din 29.05.2012, COPIIMULT VICTOR
7. Extras pe administrator PEGLIO LTD din 04.01.2012
8. Extras pe data înregistrării PEGLIO LTD din 04.01.2012
9. Ordine de încasare din 30.04.2013,18.05.2013
10. Extras pe lista asociaţilor PEGLIO LTD din 04.01.2012
11. Extras pe sediul PEGLIO LTD din 04.01.2012
12. Act de confirmare a achitării cu bugetul de stat, eliberat de Departamentul Vamal al RM
13. PROCURĂ din 29.05.2012, COPIIMULŢ VICTOR

şi constatînd, că sînt respectate cerinţele legale ce ţin de înregistrarea modificărilor, în temeiul art. 
11 şi 16 al Legii nr. 220-XVI din 19.10.2007 privind înregistrarea de stat a persoanelor juridice şi a 
întreprinzătorilor individuali, registratorul

DECIDE:
1. A admite cererea de înregistrare a modificărilor.
2. A înregistra şi a consemna în Registrul de stat al persoanelor juridice modificările în 

actele de constituire ale persoanei juridice întreprinderea cu Capital Străin "TEHGAZ GRUP" 
Societate cu Răspundere Limitată, înscrisă în Registrul de stat al persoanelor juridice cu Nr. 
1006600041260 din 19.09.2006 după cum urmează:
Lista asociaţilor după modificări:
1. PEGLIO CO.LTD, înregistrat(ă) Ia 30.12.2011, 

numărul de înregistrare 299288, sediul:
Agrafon,24, Strovolos,2027, Nicosia, Cipru, parte socială în valoare de 19757234 MDL (100,00%)

3. Prezenta Decizie este întocmită in două exemplare, care au aceeaşi valoare juridică, dintre 
care un exemplar se păstrează la Camera înregistrării de Stat m  dosarul de evidenţă al persoanei 
juridice, iar celălalt se eliberează solicitantului,

Registrator Lozovanu Constantin 
L.ş.


		2022-04-08T15:06:45+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




